

二、开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称：南宁市公共资源交易中心公共资源交易场所标准化评标工位维修改造

项目编号：NNZC2026-G1-990484-NNSZ 投标人名称：无

投标人名称：南宁市勘测设计院集团有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌 (如有)	数量①	单价 (元)②	单项合价 (元) ③=①×②	完成时间
1	砖砌体拆除	砌体表面抹灰砂浆拆除	/	157.50m ³	126.14	19867.05	自合同签订之日起90日
2	钢筋混凝土构件拆除	构造柱拆除	/	4.56m ³	745.99	3401.71	
3	平面块料拆除	地砖拆除清理	/	272.89 m ²	33.9	9250.97	
4	墙柱面龙骨及饰面拆除	隔墙拆除	/	365.36 m ²	32	11691.52	
5	天棚面龙骨及饰面拆除	天棚拆除	/	278.01 m ²	7.32	2035.03	
6	门窗拆除	门窗拆除	/	19 樘	32.54	618.26	
7	余渣弃置	余渣外运	/	254.76m ³	23.62	6017.43	
8	废渣外弃运输增(减)m ³ ·km	废渣外弃	/	3566.64m ³ ·km	3.86	13767.23	
9	废渣弃置费	废渣弃置	/	254.76m ³	21.78	5548.67	
10	砌块墙	多孔 240*115*90 墙体厚度 190mm	昭州	23.93m ³	479.73	11479.94	
11	砌块墙	多孔 240*115*90 墙体厚度 120mm	昭州	4.74m ³	610.91	2895.71	
12	构造柱	碎石 C25 混凝土	嘉泰	0.76m ³	689.38	523.93	

13	圈梁	碎石 C25 混凝土	嘉泰	2.53m ³	639.77	1618.62
14	过梁	碎石 C25 混凝土	嘉泰	0.16m ³	614.56	98.33
15	现浇构件 钢筋	圆钢 HPB300 Φ10 以内	柳钢	0.044t	5974.77	262.89
16	现浇构件 钢筋	圆钢 HPB300 Φ10 以上	柳钢	0.224t	6250.17	1400.04
17	砌体加固 筋	圆钢 HPB300 Φ10 以内	柳钢	0.115t	6255.65	719.40
18	植筋	圆钢 HPB300 Φ16 以内	柳钢	320 根	20.75	6640.00
19	细石混凝土 楼地面	碎石 C20 混凝土	嘉泰	279.28 m ²	44.03	12296.70
20	平面砂浆 找平层	M15 地面砂浆	鑫华	279.28 m ²	20.4	5697.31
21	隔音层	6mm 厚减震隔音板	扬泰	279.28 m ²	44.78	12506.16
22	块料楼地 面	8A01 800mm*800mm	粤豪 陶瓷	268.99 m ²	212.17	57071.61
23	石材楼地 面	D818 20mm 厚	广东 得力	6.00 m ²	189.4	1136.40
24	石材楼地 面	根据现场实际测量长度 20mm 厚	国产定 制石材	4.29 m ²	661.51	2837.88
25	铝合金踢 脚线	100mm*1.0mm 厚铝合金踢 脚线	南南 铝业	58.63 m ²	471.21	27627.04
26	新建墙面 抹灰	抹灰干混砂浆	鑫华	251.15 m ²	29.9	7509.39
27	100 厚轻钢 龙骨成品 防火板隔 墙	50mm 厚隔音岩棉, 容重 60KG/m ³ 双面 9mm 厚阻燃板打底 5mm 厚浅灰色防火板饰面 含 U75 横向龙骨	/	1401.05 m ²	358.1	501716.01

28	吸音蜂窝铝板墙面	吸音岩棉 12mm 厚玻镁防火板 25mm 厚木色非标微孔吸音蜂窝铝板 1.0mm 厚银色铝合金条 配套 50 型轻钢龙骨	/	60.25 m ²	573.75	34568.44
29	陶铝吸音板墙面	吸音岩棉 12mm 厚玻镁防火板 15mm 厚木色正方孔陶铝吸音板 1.0mm 厚银色铝合金条 配套 50 型轻钢龙骨	/	302.49 m ²	350.59	106049.97
30	墙面装饰板	3mm 厚白色铝塑板 12mm 厚阻燃板 C75 竖向龙骨	/	2.90 m ²	229.6	665.84
31	吊顶天棚	双层 9mm 埃特板 修补吊顶	鑫贵源	261.37 m ²	104.93	27425.55
32	吊顶天棚	1200*600, 1.2mm 厚 满孔铝扣板 修补吊顶	鑫贵源	36.00 m ²	237.63	8554.68
33	双扇平开门	实木 9mm 饰面免漆 宽 2200mm*高 2200mm 含不锈钢把手及五金件 门尺寸以现场施工测量	羽森	45.80 m ²	560.00	25648.00
34	单扇平开门	实木 9mm 饰面免漆 宽 1100*高 2200mm 含不锈钢把手及五金件 门尺寸以现场施工测量	羽森	35.60 m ²	563.03	20043.87
35	成品智能评标舱平开门	宽 1020*高 2200mm 2.2mm 厚型材 龙翔钢化玻璃 10mm 含黑色把手及五金件	亮宏门窗	533.50 m ²	680.00	362780.00
36	智能评标舱玻璃隔断	2.2mm 厚型材 龙翔钢化玻璃 10mm 宽 780mm*高 2200mm 含五金件	亮宏门窗	545.68 m ²	358.37	195555.34
37	墙面满刮腻子	防霉防潮	鑫华	110.44 m ²	15.65	1728.39
38	天棚满刮腻子	防霉防潮	鑫华	261.37 m ²	18.14	4741.25

39	墙面喷 (刷) 涂料	SWI009	三棵树	110.44 m ²	21.59	2384.40
40	天棚喷 (刷) 涂料	SWI009	三棵树	261.37 m ²	21.59	5642.98
41	木饰面喷 (刷) 防火 涂料	KZL1050	凯之隆	14.07 m ²	39.32	553.23
42	金属护角	20*20mm 铝合金	南南 铝业	1080.00m	8.36	9028.80
43	金属装饰 线	30mm, 1.0mm 厚	南南 铝业	721.21m	6.71	4839.32
44	办公桌	180*60*75 厚度 25mm 多层 实木 E1 钢桌腿	金凯林	253.00 张	270.6	68461.80
45	里脚手架	脚手架搭设 3.6 米以上	/	127.45 m ²	11.52	1468.22
46	构造柱模 板	模版支撑 3.6 米以内	/	15.20 m ²	73.6	1118.72
47	圈梁模板	模版支撑 3.6 米以内	/	19.17 m ²	55.92	1071.99
48	过梁模板	模版支撑 3.6 米以内	/	1.60 m ²	96.65	154.64
49	成品保护 费	地面成品保护		2360.32 m ²	3.37	7954.28
50	配电箱 AL1	按系统图 400*200*100mm	德力西	3 台	916.16	2748.48
51	4 寸筒灯	MQ4B LED3W, 300lm, 6000K, Ra ≥90	佛山 照明	42 套	43.25	1816.50
52	LED 灯盘 (带灯片) 300× 1200mm	DB301-XF60Y/0624 LED36W 3600lm 6000k Ra ≥90	佛山 照明	21 套	234.24	4919.04
53	A 型出口指 示灯(中 型)(含接 线盒)	M6458 LED1*1.5W, 色温≥ 2700K 36V 200lm	敏华 电器	16 套	103.05	1648.80
54	A 型应急灯 (含接线 盒)	M11006 LED 1*10W, 色温≥ 2700K 36V 1240lm	敏华 电器	13 套	144.86	1883.18
55	单联单控 开关 10A~250V	CD130(T86K1/X)	德力西	4 套	24.46	97.84

56	三联单控 开关 10A~250V	CD130(T86K1/X)	德力西	11 套	34.49	379.39
57	五孔插座 (安全型) 10A~250V (含接线 盒)	CD130(TG86ZS/X)	德力西	252 套	38.31	9654.12
58	五孔插座 (安全型) 10A~250V (含接线 盒)	CD130(TG86ZS/X)	德力西	504 套	38.31	19308.24
59	五孔插座 (安全型) 10A~250V (含接线 盒)	CD130(TG86ZS/X)	德力西	11 套	38.31	421.41
60	砖、混凝土 结构明配 镀锌钢管 SC20	镀锌 SC DN20	友发 钢管	3827.31m	24.21	92659.18
61	管内配线 WDZ-BYJ-2 .5mm ²	WDZ-BYJ-2.5mm ²	瑞业 电缆	710.50m	5.16	3666.18
62	管内配线 WDZ-BYJ-4 mm ²	WDZ-BYJ-4mm ²	瑞业 电缆	11540.90m	7.48	86325.93
63	管内配线 WDZ-BYJ-1 0mm ²	WDZ-BYJ-10mm ²	瑞业 电缆	1140.00m	17.29	19710.60
64	管内配线 WDZN-BYJ- 2.5mm ²	WDZN-BYJ-2.5mm ²	瑞业 电缆	216.90m	5.46	1184.27
65	0.2mm 彩钢 板+10mm 无 机耐火隔 热防火板 +0.2mm 彩 钢板矩形 风管 周 长(4000mm 以下)	周长 4000mm 根据现场实 际测量	百盛	134.21 m ²	243.29	32651.95

66	单层百叶 风口 1200mm× 500mm	1200mm×500mm	百盛	4 个	183.71	734.84
67	280℃常开 防火阀 630× 400mm	PFHF WSDc-K-630×400	百盛	4 个	467.76	1871.04
68	电动排烟 阀(常闭) 630× 400mm	PFHF WSDc-B-630×400	百盛	4 个	403.16	1612.64
69	总线短路 隔离器	J-EI8060S	依爱	8 个	267.14	2137.12
70	消火栓报 警按钮	J-SAP-EI9021	依爱	12 个	179.25	2151.00
71	输入输出 模块	J-EI9047	依爱	9 个	330.5	2974.50
72	砖、混凝土 结构明配 镀锌钢管 SC20	镀锌 SC DN20	友发 钢管	94.56m	24.72	2337.52
73	砖、混凝土 结构明配 镀锌钢管 SC25	镀锌 SC DN25	友发 钢管	30.85m	29.44	908.22
74	管内配线 WDZN-(B1, T0, D0)-RY JS-300/50 0V-2× 1.5mm ²	WDZN-(B1, T0, D0)-RYJS-300/500V-2×1.5mm ²	瑞业 电缆	124.56m	6.6	822.10
75	管内配线 WDZN-(B1, T0, D0)-BY J-750V-2. 5	WDZN-(B1, T0, D0)-BYJ-750V-2.5	瑞业 电缆	79.70m	5.41	431.18
76	热浸镀锌 钢管及管 件安装 DN65 PN=1.60MP a	DN65 PN=1.60MPa	友发 钢管	109.67m	101.39	11119.44

77	管道除锈	管道打磨清理除锈	/	26.17 m ²	5.77	151.00
78	管道刷油	HC03	雁峰山	26.17 m ²	23.91	625.72
79	管道支架制作安装	各类尺寸	广西翅冀	101.47kg	21.7	2201.90
80	金属结构除锈	金属打磨除锈	/	101.47kg	0.69	70.01
81	薄型单栓带灭火器箱组合式消防柜	1800×700×180mm 消火栓：洪消 SNZ65	庆安	11 套	1109.32	12202.52
82	MF/ABC5 型手提式磷酸铵盐干粉灭火器	MF/ABCE5	巨海	8.00 具	93.98	751.84
83	灭火器箱放置式	QA-002	庆安	4 个	91.79	367.16
84	水灭火控制装置调试	SNZ65	洪消	11.00 点	113.47	1248.17
85	热浸镀锌钢管及管件安装 DN32 PN=1.60MPa	DN32 PN=1.60MPa	友发钢管	15.63m	66.86	1045.02
86	热浸镀锌钢管及管件安装 DN25 PN=1.60MPa	DN25 PN=1.60MPa	友发钢管	42.67m	59.25	2528.20
87	管道除锈	管道打磨清理除锈	/	6.62 m ²	5.77	38.20
88	管道刷油	HC03	雁峰山	6.62 m ²	23.91	158.28
89	管道支架制作安装	各类尺寸	广西翅冀	41.26kg	21.7	895.34
90	金属结构除锈	金属打磨除锈	/	41.26kg	0.69	28.47
91	普通响应喷头(下垂型喷头)	T-ZSTX80-68℃ Q5	洪消消防	25 个	47.1	1177.50
92	拆除室内消火栓箱	室内明装消火栓拆除	/	2 套	87.86	175.72

93	24 口全光 汇聚交换机	RG-S6120-20XS4VS2QXS-L	锐捷	1 台	8519.8	8519.80
94	24 口管理 型接入交 换机	ZXR10 5260-28TD-S	中兴	6 台	1981.58	11889.48
95	48 口管理 型接入交 换机	ZXR10 5260-52TD-S	中兴	10 台	4326.12	43261.20
96	企业级路 由器	RG-RSR20-X1-28	锐捷	1 台	15577.9 5	15577.95
97	新一代防 火墙	RG-WALL 1600(千兆)/NGFW NTOS1.0 系列 RG-WALL 1600-CF6000-03	锐捷	1 台	3008.31	3008.31
98	万兆单模 光模块	SFP+-10G-S10K	中兴	16 块	332.23	5315.68
99	24 口全光 汇聚交换 机	RG-S6120-20XS4VS2QXS-L	锐捷	1 台	8519.8	8519.80
100	24 口管理 型接入交 换机 (PoE)	ZXR10 5260-28PD-S	中兴	6 台	2554.57	15327.42
101	48 口管理 型接入交 换机 (PoE)	ZXR10 5260-52PD-S	中兴	8 台	5509.12	44072.96
102	万兆单模 光模块	SFP+-10G-S10K	中兴	14 块	332.23	4651.22
103	24 口全光 汇聚交换 机	RG-S6120-20XS4VS2QXS-L	锐捷	1 台	8519.8	8519.80
104	24 口管理 型接入交 换机 (PoE)	ZXR10 5260-28PD-S	中兴	10 台	2554.57	25545.70
105	48 口管理 型接入交 换机 (PoE)	ZXR10 5260-52PD-S	中兴	2 台	5509.12	11018.24

106	万兆单模光模块	SFP+-10G-S10K	中兴	12 块	332.23	3986.76
107	信息插座面板(单口)	8PTHF-15P1	普天 汉飞	502 个	40.01	20085.02
108	六类非屏蔽跳线	PTHF-116J-2-GY	普天 汉飞	502 条	18.63	9352.26
109	硬质阻燃塑料管 PVC25	GY205-25	联塑	6659.50m	11.6	77250.20
110	六类非屏蔽网线 UTP CAT.6	PTHF-16	普天 汉飞	7161.5m	4.61	33014.52
111	4 芯单模光缆	PTHF-4P4B	普天 汉飞	1500m	4.01	6015.00
112	24 口网络配线架	PTHF-15R24	普天 汉飞	6 架	444.97	2669.82
113	48 口网络配线架	PTHF-15M48	普天 汉飞	10 架	1273.28	12732.80
114	12 芯光纤配线架	PTHF-12P24R	普天 汉飞	28 架	810.3	22688.40
115	9U 网络机柜	PTHF-13T9F	普天 汉飞	14 台	412.4	5773.60
116	线缆管理架	PTHF-15C24	普天 汉飞	16 根	84.28	1348.48
117	12 芯光纤配线架	PTHF-12P24R	普天 汉飞	16 架	810.3	12964.80
118	42U 网络机柜	PTHF-13T42	普天 汉飞	1 台	1944.08	1944.08
119	400 万红外网络摄像机 (AI)	DS-2CD7D4XYZUV-ABCDEF	海康威视	44 台	623.65	27440.60
120	400 万红外网络摄像机	DS-2CD2745XJCJ-IS (2.7-8mm)	海康威视	251 台	445.77	111888.27

121	桌面拾音器	DS-2FP2061	海康威视	251 台	53.7	13478.70
122	网络视频储存设备	DS-A70348R	海康威视	2 套	19000.05	38000.10
123	硬盘	WD85PURZ	西部数据	28 块	2060.76	57701.28
124	视频解码器	DS-6A04UD	海康威视	3 台	15000.00	45000.00
125	AI 分析服务器	iDS-96064NX-H16R	海康威视	1 台	41122.71	41122.71
126	监控管理软件	Infovision iPark Platform-HSCJ	海康威视	1 项	5572.61	5572.61
127	★管理工作站	DS-AXF142P	海康威视	1 台	3913.95	3913.95
128	网络控制键盘	DS-1600K(B)	海康威视	1 台	3004.69	3004.69
129	★55 寸液晶监视器	DS-D5655U4-1V0D	海康威视	4 台	2916.49	11665.96
130	HDMI 高清线	HD101	绿联	4 条	285.41	1141.64
131	硬质阻燃塑料管 PVC25	GY205-25	联塑	3874.29m	11.59	44903.02
132	六类非屏蔽网线 UTP CAT. 6	PTHF-16	普天汉飞	3296.05m	4.6	15161.83
133	铜芯护套软线 ZB-RVVP-3x0.75mm ²	ZB-RVVP-3x0.75	普天汉飞	961.24m	7.2	6920.93
134	服务器	2288H V5	超聚变	1 台	11865.35	11865.35
135	UWB 定位解算引擎	Engine-SV901	品铂	1 台	2859.62	2859.62
136	UWB 定位管理平台	ABELL-SV901	品铂	1 台	23748.7	23748.70
137	UWB 定位标签（手环式）	T-W5311-X	品铂	259 套	550.00	142450.00

138	UWB 定位基 站	A-F2000	品铂	88 个	4068.43	358021.84
139	硬质阻燃 塑料管 PVC25	GY205-25	联塑	999.23m	11.6	11591.07
140	管内穿放 UTP CAT. 6 六类非屏 蔽网线	PTHF-16	普天 汉飞	1087.23m	4.6	5001.26
141	IPPBX 主机	VIP600-VD1000	微铃	1 套	37628.5 7	37628.57
142	网络储存 设备 (NAS)	DH2300	绿联	1 套	11334.4 3	11334.43
143	硬盘 8TB	WD85PURZ	西部 数据	1 块	2060.76	2060.76
144	系统集成	自研开发满足以下需求: 1、完成所有设备的供货、到货检验及软硬件兼容性集成,确保系统整体稳定运行。 2、负责线缆敷设、管路安装、设备安装固定及所有接口端接,满足施工规范与安全要求。 3、完成网络配置、设备调试、平台部署及系统联调,实现监控图像、存储、上墙等全部功能。 4、提供完整竣工资料、图纸及培训服务,配合项目验收并完成系统移交。 5、提供质保期内的售后维护、故障处理及技术支持,保障系统持续可靠使用。	自主 研发	1 套	50000.0 0	50000.00
145	综合管理 平台	自研开发满足以下需求: (一)高精度人员定位模块 1. 需实现佩戴定位设备人员靠近距离小于 50CM 异常报警,记录人员在评标室公共区域内行动轨迹。	自主 研发	1 套	90000.0 0	90000.00

		2. 实现进入评标区域后签到功能,将数据传输至管理平台,实现人员信息与仓位信息匹配验证。 3. 手环设备可根据评标仓更换或手环设备更换重新绑定人员或评标仓信息。 4. 手环设备支持根据标段时间自动设置,在标段时间内产生轨迹数据信息等。 5. 手环设备支持行为异常提示功能或通过平台下发提示功能。 (二) 视频监控模块 1. AI 视频监控摄像头,需实时分析识别人员聚集情况,并支持识别到的人员聚集报警视频资料按对应的项目进行归档。 (三) IP 语音通话模块 1. IP 电话需支持组群开展临时会议组,并按会议组进行语音信息存储,支持按项目、评标仓、时间段快速检索回放,便于事后追溯与合规审查。 2. 在监控室内电话和评标仓内电话可以单独相互呼叫,并将通话内容记录、归档于该标段资料进行存储。 (四) 预留数据接口 1、系统预留接口对接其他第三方平台,获取人员信息及配对的仓位信息。 2、支持手动录入人员信息并对人员进行随机分配至评标仓。				
--	--	---	--	--	--	--

146	IP 网络电话	V821EW	微铃	251 台	877.46	220242.46
147	硬质阻燃塑料管 PVC25	GY205-25	联塑	3232.29m	11.59	37462.24
148	六类非屏蔽网线 UTP CAT. 6	PTHF-16	普天 汉飞	3483.29m	4.6	16023.13
报价合计（包含税费等所有费用）： <u>（大写）人民币叁佰捌拾万捌仟柒佰柒拾叁元柒角贰分</u> <u>（¥3808773.72 元）</u>						

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价，填写具体内容，否则其投标作无效标处理。

5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。

注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称（电子签章）：南宁市勘测设计院集团有限公司

日期：2026 年 7 月 17 日

